О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 10 января 2018 года № 7
«Об отмене некоторых указов Президента
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 10 января 2018 года № 7 «Об отмене некоторых указов Президента Приднестровской Молдавской Республики» (газета «Приднестровье» № 5 (5935) от 13 января 2018 года) следующее изменение:

подпункт «г» пункта 1 Указа исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                      В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
         13 января 2018 г.
                № 11